

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : GBE 6297X

Date : 07.06.2021

Vehicle Model : NISSAN NV200

Chassis : VSKYBAM20Z0119796

Accident Date : 04.06.2021

TP Ins. **AIG**

Original Reg Date : 03.02.2026

ESTIMATE

1	1 pc	Tailgate LH		1,404.90
2	1 pc	Tailgate Badge		78.20
3	1 pc	Tailgate Emblem NV200		125.10
4	1 pc	Tailgate Upper Lock LH		153.50
5	1 pc	Tailgate Upper Lock Catch LH		46.20
6	1 pc	Tailgate Inner Bottom Lock LH		153.50
7	1 pc	Tailgate Inner Bottom Lock Catch LH		46.20
8	1 pc	Tailgate Weatherstrip		195.20
9	1 pc	Tailgate Outer Garnish LH		351.50
10	2 pcs	Tailgate Number Plate Lamp	69.00	138.00
11	1 pc	Tailgate Opener Handle		143.60
12	2 pcs	Tailgate Hinge LH	86.00	172.00
13	1 pc	Tailgate Checker LH		72.00
14	1 pc	Tailgate Inner Board		283.20
15	1 set	Tailgate Inner Board Clips		40.00
16	1 pc	Tailgate RH		1,093.90
17	1 pc	Tailgate Emblem 'dci'		69.60
18	1 pc	Tailgate Inner Rubber RH		139.20
19	1 pc	Tailgate Bottom Lock RH		153.50
20	1 pc	Rear Bumper		790.00
21	2 pcs	Rear Bumper Side Retainers	(39.00)	78.00
22	1 set	Rear Bumper Clips		50.00
23	1 pc	Rear Bumper Sponge		119.60
24	1 pc	Rear Bumper Reflector LH		67.90
25	2 pcs	Taillamp	(289.50)	579.00
26	2 sets	Taillamp Clips	(25.00)	50.00
27	1 pc	End Panel (Outer)		562.50
28	1 pc	End Panel (Inner)		429.50
29	1 pc	End Panel Top Trim		126.50
30	1 set	End Panel Top Trim Clips		30.00
31	1 pc	Rear Floor Panel		998.10
32	1 pc	Rear Floor Panel Top Insulator Cloth		652.10

9,392.50

Less 10%

939.25

C/F

8,453.25

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : GBE 6297X

B/F

8,453.25

Special Nett

1	2 pcs	Tailgate Glass Sealant	60.00	120.00	ny
2	2 pcs	Tailgate Glass Inner Seal	40.00	80.00	ny
3	1 pc	Tailgate Sticker 70km/h		15.00	ny
4	1 pc	Rear Number Plate with Cover		70.00	45 hr
5	1 set	Reverse Sensor		250.00	200mm
6	1 pc	Body Panel Joint Sealant		120.00	60 ne
7	1 set	Company Lettering & Logo		600.00	380 ne
8	1 set	Reverse Camera		380.00	kn 900

Labour charge

Panel Beating		1,600.00	1000.
Spray painting		1,500.00	1000
Check Wiring		40.00	30.
Anti rust		150.00	30.
Remove and install both tailgate glass.		240.00	180.
Remove and install both tailgate parts.		180.00	120.
Remove and install interior		120.00	60.
Remove and install reverse sensor		90.00	30
Remove and install reverse camera		120.00	30

14,128.25

Less 20% 2,825.65

Lump sum 11,302.60

2480.

Tanphk 9744 5744 8/2/20 C/pm
wp 4/5 rising after repair
tanphk e/1/2/20

6090.39 + 7 days

900

2480

9470.39

4/5 \$7600, 7 days
#

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: